МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2019 3434/2№

О студенческом составе ИДО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3420/2 от
03.08.2019г. пункт 15 о зачислении в состав студентов первого курса заочной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 37.03.01 Психология
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Ларькин Егор Олегович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365027    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль (направленность)
образовательной программы «Программное обеспечение компьютерных систем и сетей»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Шутов Илья Юрьевич по конкурсу 220

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль
(направленность) образовательной программы «Программное обеспечение компьютерных
систем и сетей»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Брагин Семён Александрович по конкурсу 195

2 Вергулев Дмитрий Викторович по конкурсу 184

3 Голубцов Андрей Денисович по конкурсу 215

4 Дугалев Александр Сергеевич по конкурсу 180

5 Ерфилов Виктор Викторович по конкурсу 169

6 Журавлев Никита Васильевич по конкурсу 178

7 Меш Никита Вячеславович по конкурсу 177

8 Новгородцев Андрей Андреевич по конкурсу 172

9 Пауль Ульяна Сергеевна по конкурсу 199

10 Рожнев Егор Владимирович по конкурсу 204

11 Семенов Николай Михайлович по конкурсу 211

12 Скоринский Алексей Геннадьевич по конкурсу 206

13 Толстых Александр Евгеньевич вне конкурса 159

14 Черникова Екатерина Аркадьевна по конкурсу 175

15 Чесноков Дмитрий Алексеевич по конкурсу 195

16 Чульдум Саян Андреевич по конкурсу 165

17 Шепель Яна Евгеньевна по конкурсу 165

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365027    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Менеджмент организации»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Коробкова Анастасия Сергеевна по конкурсу 184

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Прикладная информатика в экономике»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Сазонова Мария Евгеньевна по конкурсу 228

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Барбунова Светлана Владимировна по конкурсу 216

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365027    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 37.03.01 Психология, профиль (направленность) образовательной
программы «Психология личности и психологическое консультирование»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Шмакова Елизавета Вячеславна по конкурсу 232

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев